# BB

CTATUCTUKA MATHA

Ky6ok MonogexHou nuru 2025 YETBEPTb®UHAN

lokomoTUuB-
CLLUOP

HoBocubupck
JlokomoTus-
cliop

LU knauH
Anekcangp
(2007)

Hwvkonaes
3 KopHewn
(2007)

LLinpokos
4 Mwuxaun
(2007)

Hemuos
7 Masen
(2009)

lynses
8  AHngpen
(2006)

BuwwHsikoB
9  Mwuxaun
(2004)

MonotkoB
10  Bacunun
(2004)

3axapoB
0 Mapk (2008)

14 BbinkoB
L Makcum
(2006)

lopenynuy
15 Cepren
(2005)

[paryHos
17 Omwutpun
(2007)

YekypckoB
18  Matsen
(2006)

BeHkoBumY
23 Tumodewn
(2007

Edpemos
27  Angpen
(2005)

Bcero (2025)

N

A 3

AODKOMOTUB

HOBOCUBMPCK

MapTua
1 2 3

1

25:15
19'

5 Bce

82

2

22:25 | 25: 20

34"

Oukun
BMn

2

29

+17

+7

+6

+7

+30

3

27'

Bce

19

18

21

19

19

118

4

23:25 | 23: 21

36'

Mopava
Ow6 Ouk

5

31 5

Bce

20

21

37

83

5 6

31 147'

Mpuem

Ow6 MN31%

6 41

16.05.2025 09:00 (MCK) 11:00, r. HoBblin YpeHromn

cLiop
Camotnop

HwxHeBapTOBCK

18 : 106

oTn%

35

67

22

24

2

Bce

32

29

20

14

118

==

CAMOTAOP
CAMOTLP

ATaka

Ow6 bnk Ouk

10 5 64

Ouk%

50

63

59

45

100

40

71

54

Bnok
Ouk

13

MapTusa 1
MapTtua 2
MapTus 3
MapTua 4
MapTna 5

Hanopaue
1

2
2

B aTake

10
14
14
13
13

Ouku
Ha 6noke

5
2
3

Ha owu6ke con.

9

4
6
9
8

Bce
25

22
25
23
23

Mopava
Ow6 Ouk

7 1
5 2
5 2
9
5

Bce
12

21
15
19
16

Mpuem
Ow6 MN3t%
1 50

1 38
2 40
2 53

25

oTn%
17

24
33
26
19

Bce
18

33
25
22
20

ATaka
Ow6 bnk

1 10
5 1 14
1 2 14

Ouk

2 13
1 2 13

Ouk%
56

42
56
59
65

Bnok
Ouk

w| N o

CLuoprP
CamoTnop

nbsacos
1 Kyp6aHanu
(2007)

Benses
5  Kvpwun
(2008)

®oMuH
6  HaHuun
(2008)

OcTpeLKnH
8 Anekcanap
(2004)

Onvicos
11 TMasen
(2005)

OpexoB
14 Pnes (2007)
17 CTebniok
MeaH (2006)

MypTasvH
19  [Oanun
(2008)

HekpbiToB
20  [danuun
(2005)

22 Kneunuua
L Anekcen
(2005)

MapTusa
1 2 3

+12

+8

Bce

4

13

22

n

21

Mopava
Ow6 Ouk

Bce

29

35

Mpuem
Oowé MN31t%

1

oTn%

34

Bce

39

18

ATaka

Ow6é bBbnk Ouk

1 2 1

Ouk%

14

33

51

61

50

Bnok
Ouk


http://volley.ru/calendar/01JSK7TEW75SZW11XTMNPP1TEG/allgames

JTIOKOMOTHUB- MapTua Ouku Mopava Mpuem ATtaka |Brok
cwop 1 2 3 4 5 Bce BN H-N Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6 Mat% Otn% | Bce Ow6 Bnak Ouk  Ouk% |Ouk
Boraues
23 OaHumn 6 3 4 3 4 12 5 +5 15 4 2 12 1 2 9 75 1
(2004)
Nanukos
24  AHppew 3 6 1 6 1 7 4 14 4 14 2 1 6 43 1
(2005)
Bcero (2025) 64 21 +11 106 23 6 87 5 39 17 ik 12 13 53 48 5
Ouku Mopava Mpuem ATtaka Bnok
Hanopaue B aTake Ha 6noke Ha owun6ke con. Bce Ow6 Ouk | Bce Ow6é MN3t% Otn% | Bce Owé bnk Ouk Ouk% |Ouk
MapTus 1 1 6 8 15 3 1 18 1 39 33 22 6 5 6 27
Maptua 2 1 13 1 10 25 4 1 17 2 a1 18 25 2 13 52 1
MNaptus 3 2 10 2 6 20 5 2 20 2 35 5 22 1 3 10 45 2
MapTus 4 2 1 12 25 6 2 14 43 7 21 3 1 1 52
Maptua 5 13 2 6 21 5 18 39 22 21 2 2 13 62 2
NokomoTne-CLLOP CLUOP Camotnop
BN
Oukn ATaka c npuema Ouku
Pct H-N Mpuemor 83 lasi aTaka C Mo3UTUBHOrO Npuema Mpuemos 87 Pct H-N Ouwo
6 Ouk CA 0 Owmbka 6B Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6B Owwmbka Ouk CA 0 6 Bk
5 Kaxpble Mpuema 1 0K 70K Kaxpble Mpuema 1 5
a Ouko Ouko a H-N
1asi aTaka C HeraTMBHOro npvema
3 3 N3t%
B Ouk% Bcero Bcero Ouk% B OwmbKa ’
2 Owmbka Gnox QUK ° 6ok 2 o
1 Mopava 18 Mopava 106 1
Ouku BN 29 ATaka nocrne 3awmTbl Ouku BIN 21 Per
Kaxpas 4.07 nogava B o o B Kaxpasa 5.05 nogava
7 Bpeitk MouHT Owmbka 6ok Ouk% Bcero Bcero Ouk% 6ok Owwmbka 1 Bpeiitk MouHT



