

Кубок Молодежной лиги 2025 ЧЕТВЕРТЬФИНАЛ

16.05.2025 09:00 (МСК) 11:00, г. Новый Уренгой

Локомотив-СШОР



3

Новосибирск

1	2	3	4	5
25 : 15 19'	22 : 25 34'	25 : 20 27'	23 : 25 36'	23 : 21 31'
				118 : 106 147'

2

СШОР Самотлор
Нижневартовск

Локомотив-СШОР	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок Очк	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
2 L Шкидин Александр (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
3 Николаев Корней (2007)	6	6	6	6	5	5	3	-2	17	7	1	1	-	-	-	4	-	-	2	50	2
4 Широков Михаил (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
7 Немцов Павел (2009)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
8 Гуляев Андрей (2006)	4	4	4	4	3	24	8	+17	19	1	-	20	1	60	35	32	1	4	20	63	4
9 Вишняков Михаил (2004)	5	5	5	5	4	17	7	+7	18	5	2	1	-	-	-	17	4	1	10	59	5
10 Молотков Василий (2004)	3	3	3	3	2	13	4	+6	21	6	-	-	-	-	-	29	1	-	13	45	-
11 Захаров Марк (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
14 L Вылков Максим (2006)	-	-	-	-	-	-	1	-1	-	-	-	21	1	24	14	-	-	-	-	-	-
15 Горедулич Сергей (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
17 Драгунов Дмитрий (2007)	-	-	-	-	-	-	-	-3	5	2	-	3	1	67	67	1	-	-	-	-	
18 Чекурков Матвей (2006)	-	-	-	-	-	1	1	+1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	100	-
23 Бенкович Тимофей (2007)	1	1	1	1	6	10	3	-2	19	5	2	37	3	41	22	20	4	-	8	40	-
27 Ефремов Андрей (2005)	2	2	2	2	1	12	2	+7	19	5	-	-	-	-	-	14	-	-	10	71	2
Всего (2026)	-	-	-	-	-	82	29	+30	118	31	5	83	6	41	24	118	10	5	64	54	13

	Очки				Подача			Прием				Атака				Блок Очк	
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
Партия 1	1	10	5	9	25	7	1	12	1	50	17	18	1	-	10	56	5
Партия 2	2	14	2	4	22	5	2	21	1	38	24	33	5	1	14	42	2
Партия 3	2	14	3	6	25	5	2	15	2	40	33	25	1	2	14	56	3
Партия 4	-	13	1	9	23	9	-	19	2	53	26	22	2	-	13	59	1
Партия 5	-	13	2	8	23	5	-	16	-	25	19	20	1	2	13	65	2

СШОР Самотлор	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок Очк	
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
1 Ильясов Курбанали (2007)	5	-	-	-	-	1	-	-3	4	-	-	1	1	-	-	7	1	2	1	14	-
5 Беляев Кирилл (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
6 Фомин Даниил (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-1	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
8 Островский Александр (2004)	-	5	6	5	6	4	-	-2	13	1	-	19	2	16	-	12	1	2	4	33	-
11 Олисов Павел (2005)	2	2	3	2	3	22	6	+12	22	4	2	29	1	31	10	39	2	3	20	51	-
14 Орехов Илья (2007)	-	4	5	4	5	13	4	+8	11	2	-	-	-	-	-	18	1	2	11	61	2
17 Стеблюк Иван (2006)	4	-	-	-	-	-	-	-4	2	-	-	-	-	-	-	5	3	1	-	-	-
19 Муртазин Даниил (2008)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	
20 Некротов Даниил (2005)	1	1	2	1	2	5	2	-3	21	7	2	1	-	-	-	4	1	-	2	50	1
22 L Кисилица Алексей (2005)	-	-	-	-	-	-	-	-1	-	-	-	35	1	63	34	-	-	-	-	-	-

Локомотив-СШОР	Партия					Очки			Подача			Прием				Атака				Блок Очк%		
	1	2	3	4	5	Все	БП	Н-П	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%		
23	Богачев Даниил (2004)	6	3	4	3	4	12	5	+5	15	4	2	-	-	-	-	12	1	2	9	75	1
24	Лапиков Андрей (2005)	3	6	1	6	1	7	4	-	14	4	-	-	-	-	-	14	2	1	6	43	1
	Всего (2026)	-	-	-	-	-	64	21	+11	106	23	6	87	5	39	17	111	12	13	53	48	5

	Очки				Подача			Прием				Атака				Блок Очк%	
	На подаче	В атаке	На блоке	На ошибке соп.	Все	Ошиб	Очк	Все	Ошиб	Пэт%	Отл%	Все	Ошиб	Блк	Очк	Очк%	
Партия 1	1	6	-	8	15	3	1	18	1	39	33	22	6	5	6	27	-
Партия 2	1	13	1	10	25	4	1	17	2	41	18	25	-	2	13	52	1
Партия 3	2	10	2	6	20	5	2	20	2	35	5	22	1	3	10	45	2
Партия 4	2	11	-	12	25	6	2	14	-	43	7	21	3	1	11	52	-
Партия 5	-	13	2	6	21	5	-	18	-	39	22	21	2	2	13	62	2

Локомотив-СШОР					СШОР Самотлор															
Очки Рст	Н-П	Приемов		83	Атака с приема								Приемов		87	Очки Рст		БП		
		Очк СА	СА	0	Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	Ошибка	СА	0	Брейк Пойнт	Блок Очк%	Ошиб	В блок	Н-П
6		Каждые Приема 1 Очко																Ошиб	- Ошибка	- Набранные
5																		Блк	- В блок	- Проигранные
4																		Н-П	- Набранные	- Позитивный
3																		Пэт%	- Позитивный	- Отлично
2																		Отл	- Отлично	- Расстановка
1		Подача		118	1ая атака с позитивного приема								Подача		106	Очки Рст		БП		
		Очки БП	29		Ошибка	В блок	Очк%	Всего	Всего	Очк%	В блок	Ошибка	Ошибка	Очки БП	21			Ошиб	- Ошибка	- Набранные
		Каждая 4.07 подача 1 Брейк Пойнт												Каждая 5.05 подача 1 Брейк Пойнт				Блк	- В блок	- Проигранные